Landtechnik   Änderungen und Zwischenverkauf vorbehalten.
Barbis:      0 55 24 / 92 30 34   Für Druckfehler wird keine Haftung übernommen.
Einbeck:    0 55 61 / 98 17 34  Abbildungen ähnlich.
Barnstädt: 0 34 77 / 15 49 17 Preise ab Betriebsstandort der
Kölleda:   0 36 35 / 600 99 23 AgrarMarktDEPPE Unternehmensgruppe, zzgl. MwSt.
Agrar-Technik Günther Rosdorf  05 51 / 500 92 34 Diese Angebot ist gültig bis 29.02.2012
Winteraktion Starterbatterien
Gerade bei den aktuellen Winter-Temperaturen ist eine
zuverlässige und leistungsstarte Starterbatterie unverzichtbar.
Vermeiden Sie Ausfallzeiten und Ärger - nutzen Sie unsere Winteraktion:
Bestellnummer Beschreibung Preis (ab)
53646 12 V,  36 AH (300A)   28,75 EUR
54459 12 V,  44 Ah (360A)   36,97 EUR
MCEX60PC 12 V,  60 Ah (540A)   58,82 EUR
MCEX70PC 12 V,  70 Ah (640A)   63,02 EUR
MCEX90PC 12 V,  90 Ah (720A)   84,07 EUR
MCEX110PC 12 V, 110 Ah (850A) 104,62 EUR
MCEX140PC 12 V, 140 Ah (800A) 147,43 EUR
AL119624 12 V, 174 Ah (1400A) 223,89 EUR
MCEX180PC 12 V, 180 Ah (1000A) 143,39 EUR
Nur solange der Vorrat reicht!
Weitere Leistungsgrößen gern auf Anfrage – wir beraten Sie gern!
Aktionsangebot:
Qualitäts-Starhilfekabel, Querschnitt 35mm², 4,5 m Länge
schon ab 71,57 EUR
Großes Sortiment an STARTERBATTERIEN für
PKW, LKW und Traktoren
Wir beraten Sie gern und erstellen Ihnen
Ihr persönliches Angebot!